Директору МБОУ «СШ № 40»
И.В.Домбровской
от
__________________________________________
____________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

регистрация по месту жительства:
г. __________________________________________
ул.__________________,д._____,кор._____, кв.____

адрес фактического проживания:
г. __________________________________________
ул.__________________,д._____,кор._____, кв.____

тел._________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. полностью)

«______» _____________ _________год рождения, обучающегося (ася) ______________класса
дата месяц

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «________________________»
в лагерь с дневным пребыванием детей муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа №40» на время летних каникул с 27.05.2025г. по 20.06.2025г.

Сведения о родителях (законных представителях):

мать: _____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)

место работы: ______________________________________________________________________,
(без сокращений)

№ тел. рабочий ______________________________, № тел. сотовый ________________________.

отец: _____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)

место работы: ______________________________________________________________________,
(без сокращений)

№ тел. рабочий ______________________________, № тел. сотовый ________________________,

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по дороге от дома до места проведения лагеря с
дневным пребыванием детей на базе МБОУ «СШ №40» и обратно беру на себя
___________________________________________________________________________________.

Ф.И.О родителя (законного представителя)

«____» _________ 2025г. _______________/____________________________________
дата месяц подпись расшифровка